

Årsredovisning

för

Bergums IF

857206-0898

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Bergums IF får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Styrelsen och dess arbete under 2024

Styrelsen har under året haft 10 styrelsemöten. Styrelsen har fortsatt arbeta med att förbättra struktur och organisation inom föreningen.

Genom det samarbetsavtal som styrelsen tecknade med innebandyföreningen IBK Bergum har vi även under 2024 kunnat ha en givande och värdefull dialog om t.ex. fördelning av plantider och arrangemang under året.

Allmänt om verksamheten

Föreningen har haft 15 barn- och ungdomsgrupper i verksamhet under säsongen, varav 5 varit flickgrupper och 10 pojkgrupper. Varje grupp har innehållit ett eller flera lag.

Inklusive A-truppen har 25-27 lag deltagit i verksamhet administrerad av Göteborgs Fotbollförbund. Under 2024 hade Bergum såväl ett 7-manna damlag i verksamhet administrerat av Göteborgs Fotbollförbund.

Fotbollsskolan genomfördes både i början och slutet av sommarlovet och bestod av 120 stycken barn, lett av våra unga ledare. Genomfördes även ett träningsläger för ungdomar i augusti.

Anläggningen

Ett större arbete med att förbättra parkeringen har färdigställts under våren. Klubbstugan målats utvändigt, det återstår lite målning som skall färdigställas under våren. Ett nytt värmesystem har installerats i klubbstugan.

Föreningen har sitt säte i Olofstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen har fortsatt arbetet med föreningsförsäljningar, två omgångar med Bambusa och en omgång med Bingolotter vilket har gett en bra intäkt till förening och har delvis fördelats ut till lagen för att täcka kostnader för cuper och aktiviteter. Omsättningen och vinsten i kiosken har ökat avsevärt efter start av glassförsäljning och med Folkspel såldes fler bingolotter än tidigare men färre kalendrar eftersom vi valde ett kombinerat paket.

Föreningen har beviljats bidrag för unga ledarprogrammet som täcker de kostnaderna för höst 2024.

Arvoderade ledare för U trupperna har ökat kostnaderna för föreningen men försäljningar och bidrag beräknas täcka denna ökning.

Medlemsinformation

Bergums IF har under 2024 haft 369 st betalande medlemmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 966	1 910	1 769	1 668
Resultat efter finansiella poster	-219	35	-87	105
Soliditet (%)	40	44	43	37

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 557 134	34 713	1 591 847
Disposition av föregående års resultat:	34 713	-34 713	0
Årets resultat		-218 554	-218 554
Belopp vid årets utgång	1 591 847	-218 554	1 373 293

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 591 846
årets förlust	-218 554
	1 373 292
disponeras så att i ny räkning överföres	1 373 292
	1 373 292

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	1 966 452	1 910 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 966 452	1 910 413
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-724 197	-575 907
Övriga externa kostnader		-427 176	-447 322
Personalkostnader	3	-734 064	-550 208
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-184 324	-182 250
Summa rörelsekostnader		-2 069 761	-1 755 687
Rörelseresultat		-103 309	154 726
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 245	-120 013
Summa finansiella poster		-115 245	-120 013
Resultat efter finansiella poster		-218 554	34 713
Resultat före skatt		-218 554	34 713
Årets resultat		-218 554	34 713

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 899 409	1 930 470
Summa materiella anläggningstillgångar		1 899 409	1 930 470
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i ekonomisk förening		11 800	11 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 800	11 800
Summa anläggningstillgångar		1 911 209	1 942 270
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 560	53 680
Övriga fordringar		90 975	38 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 600	250 000
Summa kortfristiga fordringar		426 135	341 888
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 084 342	1 318 865
Summa kassa och bank		1 084 342	1 318 865
Summa omsättningstillgångar		1 510 477	1 660 753
SUMMA TILLGÅNGAR		3 421 686	3 603 023

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 591 846	1 557 133
Årets resultat		-218 554	34 713
Summa fritt eget kapital		1 373 292	1 591 846
Summa eget kapital		1 373 292	1 591 846
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 374 964	1 499 968
Summa långfristiga skulder		1 374 964	1 499 968
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 004	125 004
Leverantörsskulder		393 465	255 416
Skatteskulder		10 774	10 979
Övriga skulder		13 220	12 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 967	107 791
Summa kortfristiga skulder		673 430	511 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 421 686	3 603 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4 %
Markanläggningar	5,55 %

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Medlems- och aktivitetsavgifter	551 415	536 653
Idrottsverksamhetens intäkter	484 734	316 757
Lotterier, bingo m.m.	92 511	222 514
Statliga och kommunala bidrag, RF	786 455	769 732
Sponsring och reklam	51 337	64 757
	1 966 452	1 910 413

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 509 103	4 509 103
Inköp	153 263	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 662 366	4 509 103
Ingående avskrivningar	-2 578 633	-2 396 383
Årets avskrivningar	-184 324	-182 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 762 957	-2 578 633
Utgående redovisat värde	1 899 409	1 930 470

Nytt värmesystem i klubbhuset installerades 2024 till en total kostnad av 456 250 kr. Föreningen fick dock ett riktat statligt och kommunalt bidrag på 354 400 kr som täckte en stor del av kostnaden.

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig skuld till kreditinstitut, förfaller mer än ett år framåt i tiden	1 374 964	1 499 968
	1 374 964	1 499 968

Olofstorp 2025-03-

Andrea Klintelius
Ordförande

Michael Andersson

Ulrika Alexandersson

Ramona Szmida

Tobias Sörensen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-

Karolina Länje
Revisor

Sara Teike
Revisor